Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS NOTAS DOS CANDIDATOS INSCRITOS

NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2024 – FARMACÊUTICO

 A Comissão nomeada pela portaria 3.857/2024, de 05 de Abril de 2024, designada para

coordenar o processo Seletivo Simplificado, torna público as notas preliminares do Processo
Seletivo:

N° Inscrição Nome do Candidato Nota Preliminar

001 JÚLIA TAGLIARI MENEGHEL 3,00

002 MAURÍCIO BARANCELLI SCHWEDERSKI 31,00

003 THALES GOMES MORIMOTO 30,50

004 RUCHELE TURRA SIMIONI 24,00

Igualmente, informamos que fica aberto o prazo de 01 (um) dia para interposição de
recurso.

_____________________________________

Fabrício Roberto Martins – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.857/2024

_____________________________________

Inês Teresinha Fabian Balestrin – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.857/2024

_____________________________________

Gleise Binoto Mariga – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.857/2024

Barão de Cotegipe, 18 de Abril de 2024.